PAGE

Раздел 2. Образцы форм и документов для заполнения участниками размещения заказа

Форма заполняется в случае необходимости

Главе администрации Демьяновского городского поселения Третьякову А.И.
613911,  Кировская обл.
Пгт. Демьяново
ул. Советская, 25.
тел./факс: (83351) 2-60-38
 от __________2011 г.

Заявление

на предоставление документации об аукционе

Участник аукциона       ______________________________________________________

(наименование организации – заявителя)

просит Вас предоставить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества ,  дата проведение аукциона назначена на  «22» февраля  2011 года
1)_______________________________________________________________________

( почтовый адрес организации-заявителя)

________________________________________________________________________________________________________________________

2) _______________________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя организации-заявителя)

3) _______________________________________________________________________

(номер телефона, адрес электронной почты)

Документацию об аукционе прошу предоставить (нужное отметить):

· на бумажном носителе (путем направления на почтовый адрес заявителя);

· в форме электронного документа (путем направления на электронный адрес заявителя);

· путем выдачи документации при личной явке заявителя.

Руководитель (должность) __________​​_________________________________________
                                                                              (подпись, расшифровка подписи)
                                             м.п.
Форма

Главе администрации Демьяновского городского поселения Третьякову А.И.

613911,  Кировская обл.

Пгт. Демьяново, ул. Советская, 25.

тел./факс: (83351) 2-60-38
№ ______ от _____________ 2010 г

Запрос

на разъяснение документации об аукционе

Уважаемые господа!

Прошу Вас разъяснить следующие положения документации об  аукционе:

_____________________________________________________________________________

                                               (название  открытого аукциона, дата проведения  открытого аукциона)

	№ п/п
	Раздел или пункт документации об открытом аукционе (инструкции, проекта договора и т.п.)
	Содержание запроса

Ответ на запрос прошу направить по  адресу:    _____________________________________

______________________________________________________________________________

(почтовый адрес, адрес электронной почты, телефоны, факс)
С уважением,
Руководитель (должность)             _________________________________________________
           ( М.П.)                                                                        (подпись, расшифровка подписи)

Форма

Главе администрации Демьяновского городского поселения Третьякову А.И.

613911,  Кировская обл.

Пгт. Демьяново

ул. Советская, 25.

тел./факс: (83351) 2-60-38
№ ______ от ______________ 2011 г.

Уведомление

об отзыве заявки на участие в аукционе

Настоящим уведомлением, что    __________________________________________                                                                                                                                                                                                              (наименование участника размещения заказа)

просит Вас отозвать заявку на участие в  аукционе ___________________________

Со сроками отзыва заявки на участие в открытом аукционе и порядком оформления ознакомлены.

С уважением,

Руководитель (должность)             _________________________________________________

           ( М.П.)                                                                        (подпись, расшифровка подписи)

ФОРМА ОПИСИ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ
В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

Настоящим ____________________________________________ подтверждает, что для участия в

                                (наименование участника размещения заказа)
открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества           (указать  № лота) нами предоставляются перечисленные ниже документы:

	№№ п\п
	Наименование документов, предоставленных в составе заявки по лоту
	Кол-во листов (Обязательно к заполнению по каждому пункту)

	Заявка на участие в открытом аукционе по лоту №

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, (для юридических лиц) или нотариально заверенная копия такой выписки, полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого аукциона.

	Выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей) или нотариально заверенная копия такой выписки,  полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого аукциона.

	Копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц).

	Надлежащим образом заверенный перевод на русском языке  документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц), полученных не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого аукциона.

	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя  – юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии  с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени участника размещения заказа без доверенности (далее - руководитель)).

В случае если от имени участника размещения заказа действует иное лицо, заявка на участие в открытом аукционе должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени участника размещения заказа, заверенную печатью  участника размещения заказа (для юридических лиц) и подписанную руководителем участника размещения заказа  или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности.

В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем участника размещения заказа, заявка на участие в открытом аукционе должна содержать также  документ, подтверждающий полномочия такого лица.

	Копии учредительных документов  заявителя (для юридических лиц).

	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения  крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами  юридического лица и если для участника размещения заказа поставка товаров, являющихся предметом контракта, или внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в открытом аукционе, обеспечение исполнения контракта является крупной сделкой.

	Заявление об отсутствии решения о ликвидации заявителя – юридического лица, об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя – юридического лица, индивидуального предпринимателя, банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

	Другие документы, прикладываемые по усмотрению участником открытого аукциона (далее указываются все другие документы, прикладываемые по усмотрению участника).

	ВСЕГО листов:

Руководитель заявителя
(уполномоченный представитель)

_________________ (Ф.И.О.)

(подпись)

м.п.

Внимание!

 По каждой позиции описи документов заявителем проставляется количество листов в документах.

 Заявитель, в подтверждение данных, содержащихся в заявке на участие в открытом аукционе, может представлять любые документы по своему усмотрению.
При подготовке заявки на участие в открытом  аукционе необходимо учесть,  что все листы тома заявки на участие в аукционе должны быть прошиты и пронумерованы. Заявка на участие в аукционе и том заявки на участие в аукционе должны содержать опись  входящих в ее состав документов, должны быть скреплены печатью заявителя (для юридических лиц) и подписаны заявителем или лицом, уполномоченным заявителем. Соблюдение заявителем  указанных требований означает, что все документы и сведения, входящие в состав заявки на участие в аукционе  и тома заявки на участие  в аукционе, поданы от имени заявителя, а также подтверждает подлинность и достоверность представленных в составе заявки на участие в аукционе и тома заявки на участие в аукционе документов и сведений.
Форма

ДОВЕРЕННОСТЬ  № ____

г. __________________

________________________________________________________________________________

(прописью число, месяц и год выдачи доверенности)

Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель, физическое лицо) – заявитель:

________________________________________________________________________________    (наименование)
доверяет ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность)

паспорт серии ______ №_________ выдан _____________________  «____» _______________

(или иной документ, который будет предоставлен для того, чтобы удостоверить личность уполномоченного лица)

В целях выполнения данного поручения он уполномочен  [указать конкретные действия, которые доверяются данному лицу -  по подписанию заявки на участие в аукционе, по предоставлению заявки и/или внесению в нее  изменений, по отзыву заявки, на участие в процедуре  или иное] при проведении аукциона _____________________________________________________________________________________
(указать наименование аукциона)
Настоящая доверенность выдана без права передоверия.

Настоящая доверенность выдана сроком на ___________.
Подпись (Ф.И.О. лица, которому выдается доверенность) ___________ удостоверяю.

Руководитель заявителя
(уполномоченный представитель)

_________________ (Ф.И.О.)

(подпись)

м.п.

Форма

	Главе администрации Демьяновского городского поселения Третьякову А.И.

613911,  Кировская обл.

Пгт. Демьяново ул. Советская, 25.

              тел./факс: (83351) 2-60-38

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В  АУКЦИОНЕ

на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту №___  _____________________________________________________________________________________

«___»______________ 20_ г.

1.Изучив документацию об открытом  аукционе на право заключения вышеупомянутого договора, а также применимые к данному аукциону законодательство и нормативно-правовые акты   ____________________________________________________________________________________
(наименование организации, ф.и.о. физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя-участника размещения заказа)
в лице _______________________________________________________________________________

              (наименование должности руководителя и его Ф.И.О. для организаций)

сообщаем о согласии участвовать в аукционе  и направляем настоящую заявку.

2.Настоящей заявкой подтверждаем, что против _____________________________________________________________________________________

                      (наименование организации, ф.и.о. индивидуального предпринимателя-Участника размещения заказа)

не проводится процедура ликвидации, отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства; деятельность в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях не приостановлена.
3. Настоящей заявкой гарантируем достоверность представленной нами информации и подтверждаем право уполномоченного органа, не противоречащее требованию формирования равных для всех участников открытого аукциона условий, запрашивать в  соответствующих организациях    информацию, уточняющую представленные нами  сведения.

4. В случае признания  нас победителем аукциона, будет заключен  не позднее 20 дней со дня размещения на официальном сайте протокола открытого аукциона.
5. В случае если мы сделаем предпоследнее предложение по цене после предложения победителя  аукциона, и победитель  аукциона будет признан уклонившимся от заключения договора аренды, гарантируем заключение договора аренды на условиях, указанных в поданной нами заявке на участие в аукционе и  требованиями документации об аукционе.
6. Наши сведения:

место нахождения ___________________________________________________________________

почтовый адрес ______________________________________________________________________

телефон _____________________________________________________________________________

факс ________________________________________________________________________________

адрес электронной почты ______________________________________________________________

банковские реквизиты: ________________________________________________________________

7. Корреспонденцию в наш адрес просим направлять по адресу: ____________________________
8. В составе заявки на участие в открытом аукционе прилагаются документы, согласно реестра вложенных документов.

Руководитель участника размещения заказа

(уполномоченный представитель)

_________________ (Ф.И.О.)

(подпись)

м.п.
Внимание!

 Заявка на участие в аукционе заполняется по КАЖДОМУ лоту.